
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.2.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  

z dnia 05 stycznia 2021 r.  

                   w sprawie:  przekazania  informacji  o ostatecznych  kwotach  dochodów  

i wydatków na rok budżetowy 2021 oraz ustalenia  planu finansowego Urzędu  Miasta  

i Gminy. 

 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 1 oraz art. 249 ust. 2-3 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r.  o  finansach  publicznych   (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm1)   oraz  Uchwały   

Nr XLIV/372/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

 

 

§1. Ustalam   plan  finansowy  Urzędu  Miasta i Gminy  Góra  Kalwaria  zgodnie  

z   załącznikami  1-3  do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Przekazuję podległym jednostkom oraz kierownikom i naczelnikom wydziałów 

merytorycznych a także pracownikom Biur Urzędu Miasta i Gminy, informacje o 

ostatecznych kwotach dochodów i wydatków określonych na podstawie uchwały 

budżetowej na 2021 rok. 

 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą  obowiązującą  od  

1 stycznia 2021 roku. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., poz. 1649; z 2020 r., poz. 284, 374, 

568 , 695, 1175 i 2320; z 2019 r., poz. 1622 i 2020. 

 


